

# **SCHOOP HOLDING ApS**

Troldhedevej 7, 1 th  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2019**

**Horst Schoop  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SCHOOP HOLDING ApS

Troldhedevej 7, 1 th

6000 Kolding

CVR-nr: 26826136

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft begrænset aktivitet i 2018. Ud fra det givne aktivitetsniveau anses resultatet - et overskud på kr. 6.020 - for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der væsentligt påvirker aktiver, passiver og den økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-205
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-205</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-205</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.670	10.585
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.670</b>	<b>10.380</b>
Skat af årets resultat .....		-1.650	-1.367
<b>Årets resultat</b> .....		<b>6.020</b>	<b>9.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	0
Overført resultat .....		-43.980	9.013
<b>I alt</b> .....		<b>6.020</b>	<b>9.013</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		574.473	566.971
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>574.473</b>	<b>566.971</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>574.473</b>	<b>566.971</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		396.390	440.369
Forslag til udbytte .....		50.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>571.390</b>	<b>565.369</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.650	1.152
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.433	450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.083</b>	<b>1.602</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.083</b>	<b>1.602</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>574.473</b>	<b>566.971</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0